

# 関東デジタル田園都市構想推進協議会（第8回）

日時：令和6年11月29日(金)15:00～

場所：WEB開催

## 議 事 次 第

### 1 開会

### 2 議事

#### 【第1部】

- (1) 構成機関の追加に伴う開催要綱改正について (事務局)
- (2) 携帯電話基地局インフラ整備に関する要望調査経過報告について (事務局)

#### 【第2部】

- (3) ブロードバンドサービスのユニバーサルサービス制度について (総合通信基盤局 基盤整備促進課)
- (4) 仙台 BOSAI-TECH イノベーションプラットフォームについて (仙台市)
- (5) 仙台 BOSAI-TECH イノベーションプラットフォームの参加経緯について (愛知県)

### 3 閉会

- 【資料8-1】 「関東デジタル田園都市構想推進協議会」開催要綱 新旧対照表 (案)
- 【資料8-2】 携帯電話基地局インフラ整備に関する要望調査経過報告について
- 【資料8-3】 ブロードバンドサービスのユニバーサルサービス制度の概要とその整備状況等について
- 【資料8-4】 仙台 BOSAI-TECH イノベーションプラットフォームについて

- 【資料 8-5】 仙台 BOSAI-TECH イノベーションプラットフォームの参加経緯について
- 【資料 8-6】 【報道資料】 R6 年度地域課題解決策を募集
- 【資料 8-7】 総務省 | 報道資料 | 「地域社会 DX ナビ」の公開
- 【資料 8-8】 ICT コラボレーションセミナー2024